

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4015**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2024**

Señor(es): COLEGIO ALEMAN DE VALPARAISO - KINDERGARTEN 1  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
K30000000099	BOTELLA BASICA LICENCIA DISNEY	1		\$1.890		\$1.890
6926393314019	BOLSAS ZIPLOCK BAG 8PCS	1		\$990		\$990
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
8000825075100	PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1		\$3.990		\$3.990
4974052801303	ARTLINE 70 NEGRO PERMANENTE	2		\$1.690		\$3.380
8000825225109	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1		\$5.890		\$5.890
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
8000825016608	TIZA COLORES GIOTTO 10UND	1		\$1.290		\$1.290
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	3		\$1.990		\$5.970
7807210665028	BROCHA ARTEL NUMERO 2	1		\$1.690		\$1.690
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2		\$1.900		\$3.800
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$990		\$990
7807265000119	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO ORIGAMI 16 16 PR	1		\$890		\$890
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	3		\$490		\$1.470
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT TAPA AZUL	2		\$2.290		\$4.580
<b>OBSERVACIONES:</b> PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.		2		\$1.990		\$3.980
7754005017640	CINTA MASKING TAPE 24MM	1		\$1.390		\$1.390
7807265980343	FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS	1		\$1.290		\$1.290
8000825019524	ACUARELA GIOTTO 12UND	1		\$1.990		\$1.990
0000000820028	SET DE AGUJA PARA LANA	1		\$490		\$490
5690161319360	BOTONES DE COLORES	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLORES	2		\$690		\$1.380
7453078516639	LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO	1		\$1.395		\$1.395
000200009131	OVILLO DE LANA 50G	1		\$1.290		\$1.290
9788494339608	CUENTO MIS AMIGOS LOS CACHORROS	1		\$1.290		\$1.290
7807210028465	TEMPERA ARTEL 500ml	1		\$2.900		\$2.900
8000144074112	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$3.900		\$3.900
7805660000338	CAJA WENBOX 6LTS	1		\$2.690		\$2.690
				\$3.900		\$3.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$68.395	\$1.390
NETO EXENTO	\$0	\$1.290
IVA 19 %	\$12.995	\$2.900
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$3.900
<b>TOTAL</b>	<b>\$81.390</b>	<b>\$2.690</b>